Pouso Alegre, 18 de Março de 2011.

Ofício Nº 216/2011

Senhor Vereador,

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG, no uso de suas atribuições, convida os Srs. Vereadores a participarem da reunião com o SISEMPA – Sindicato dos Servidores Municipais de Pouso Alegre, no dia 23 de março próximo, na sala Bernardino de Campos, às 16:30 horas, para tratarmos sobre o Projeto referente ao Estatuto dos Servidores e suas emendas.

Esperando contar com a colaboração de Vs. Exas., subscrevo-me
Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Dr. Marcus Vinícius Vieira Teixeira

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 18 de Março de 2011.

Ofício Nº 216/2011

Senhora Vereadora,

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG, no uso de suas atribuições, convida os Srs. Vereadores a participarem da reunião com o SISEMPA – Sindicato dos Servidores Municipais de Pouso Alegre, no dia 23 de março próximo, na sala Bernardino de Campos, às 16:30 horas, para tratarmos sobre o Projeto referente ao Estatuto dos Servidores e suas emendas.

Esperando contar com a colaboração de Vs. Exas., subscrevo-me
Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Dulcinéia Maria da Costa

Vereadora

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 18 de Março de 2011.

Ofício Nº 216/2011

Senhor Vereador,

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG, no uso de suas atribuições, convida os Srs. Vereadores a participarem da reunião com o SISEMPA – Sindicato dos Servidores Municipais de Pouso Alegre, no dia 23 de março próximo, na sala Bernardino de Campos, às 16:30 horas, para tratarmos sobre o Projeto referente ao Estatuto dos Servidores e suas emendas.

Esperando contar com a colaboração de Vs. Exas., subscrevo-me
Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Fabrício de Oliveira Machado

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 18 de Março de 2011.

Ofício Nº 216/2011

Senhor Vereador,

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG, no uso de suas atribuições, convida os Srs. Vereadores a participarem da reunião com o SISEMPA – Sindicato dos Servidores Municipais de Pouso Alegre, no dia 23 de março próximo, na sala Bernardino de Campos, às 16:30 horas, para tratarmos sobre o Projeto referente ao Estatuto dos Servidores e suas emendas.

Esperando contar com a colaboração de Vs. Exas., subscrevo-me
Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Frederico Coutinho de Souza Dias

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 18 de Março de 2011.

Ofício Nº 216/2011

Senhor Vereador,

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG, no uso de suas atribuições, convida os Srs. Vereadores a participarem da reunião com o SISEMPA – Sindicato dos Servidores Municipais de Pouso Alegre, no dia 23 de março próximo, na sala Bernardino de Campos, às 16:30 horas, para tratarmos sobre o Projeto referente ao Estatuto dos Servidores e suas emendas.

Esperando contar com a colaboração de Vs. Exas., subscrevo-me
Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Hélio Carlos Oliveira

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 18 de Março de 2011.

Ofício Nº 216/2011

Senhor Vereador,

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG, no uso de suas atribuições, convida os Srs. Vereadores a participarem da reunião com o SISEMPA – Sindicato dos Servidores Municipais de Pouso Alegre, no dia 23 de março próximo, na sala Bernardino de Campos, às 16:30 horas, para tratarmos sobre o Projeto referente ao Estatuto dos Servidores e suas emendas.

Esperando contar com a colaboração de Vs. Exas., subscrevo-me
Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Laércio Faria Machado

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 18 de Março de 2011.

Ofício Nº 216/2011

Senhor Vereador,

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG, no uso de suas atribuições, convida os Srs. Vereadores a participarem da reunião com o SISEMPA – Sindicato dos Servidores Municipais de Pouso Alegre, no dia 23 de março próximo, na sala Bernardino de Campos, às 16:30 horas, para tratarmos sobre o Projeto referente ao Estatuto dos Servidores e suas emendas.

Esperando contar com a colaboração de Vs. Exas., subscrevo-me
Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilmo. Sr.

Oliveira Altair Amaral

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 18 de Março de 2011.

Ofício Nº 216/2011

Senhor Vereador,

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG, no uso de suas atribuições, convida os Srs. Vereadores a participarem da reunião com o SISEMPA – Sindicato dos Servidores Municipais de Pouso Alegre, no dia 23 de março próximo, na sala Bernardino de Campos, às 16:30 horas, para tratarmos sobre o Projeto referente ao Estatuto dos Servidores e suas emendas.

Esperando contar com a colaboração de Vs. Exas., subscrevo-me
Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Paulo Henrique Pereira Alves

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 18 de Março de 2011.

Ofício Nº 216/2011

Senhor Vereador,

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG, no uso de suas atribuições, convida os Srs. Vereadores a participarem da reunião com o SISEMPA – Sindicato dos Servidores Municipais de Pouso Alegre, no dia 23 de março próximo, na sala Bernardino de Campos, às 16:30 horas, para tratarmos sobre o Projeto referente ao Estatuto dos Servidores e suas emendas.

Esperando contar com a colaboração de Vs. Exas., subscrevo-me
Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Raphael Prado dos Santos

Vereador

Pouso Alegre-MG
Pouso Alegre, 18 de Março de 2011.

Ofício Nº 216/2011

Senhora Vereadora,

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG, no uso de suas atribuições, convida os Srs. Vereadores a participarem da reunião com o SISEMPA – Sindicato dos Servidores Municipais de Pouso Alegre, no dia 23 de março próximo, na sala Bernardino de Campos, às 16:30 horas, para tratarmos sobre o Projeto referente ao Estatuto dos Servidores e suas emendas.

Esperando contar com a colaboração de Vs. Exas., subscrevo-me
Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira

Vereadora

Pouso Alegre-MG
PAGE